
UCHWAŁA NR XXXVI/204/14

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 12 listopada 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) art.217,ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy Gościeradów

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy:

w dziale 756, rozdział 75616§ 0360  o kwotę 10.000,00 zł

(podatek od spadków i darowizn)

w dziale 756, rozdział 75616§ 0500  o kwotę 18.000,00 zł

(podatek od czynności cywilno-prawnych)

w dziale 758, rozdział 75814§ 0920  o kwotę 2.500,00 zł

( wpływy z odsetek bankowych)

w dziale 900, rozdział 90002§ 0690  o kwotę 4.000,00 zł

(wpływy z różnych opłat)

w dziale 921, rozdział 92195 § 2700  o kwotę 30.000,00 zł

(środki przekazane przez firmę CHEVRON Polska Energy Resources sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie)

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy:

w dziale 400, rozdział 40002 § 6059  o kwotę 19.500,00 zł

( rozbudowa sieci wodociągowej w Gościeradowie Folwarku )

w dziale 801, rozdział 80103 § 4010  o kwotę 8.400,00 zł

(oddziały przedszkolne)

w dziale 852, rozdział 85215 § 3110  o kwotę 13.000,00 zł

( dodatki mieszkaniowe)

w dziale 921, rozdział 92195§ 4210  o kwotę 6.000,00 zł

(fundusz sołecki)

Zwiększyć wydatki budżetu gminy:

w dziale 854, rozdział 85401 § 3020 o kwotę 400,00 zł, § 4010 o kwotę 7.600,00 zł

§ 4110. o kwotę 300,00 zł, § 4120 o kwotę 100,00 zł

(utrzymanie świetlicy szkolnej przy ZS im. J. Wierzchowskiej w Liśniku Dużym)

w dziale 854, rozdział 85415 § 3240  o kwotę 67.000,00 zł

(stypendia dla uczniów)

w dziale 921, rozdział 92195 § 4300  o kwotę 6.000,00 zł

(Fundusz sołecki)

w dziale 921, rozdział 92195 § 4270  o kwotę 30.000,00 zł

(z przeznaczeniem na remont budynku Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Księżomierz 
w Księżomierzu))

Id: 2C0C1C18-0163-4F6F-840D-15DC6219F7C9. Podpisany Strona 1



§ 2. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/162/14 Rady Gminy Gośćieradów z dnia 30 stycznia 2014 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2014 wynosi:

- po stronie dochodów: 21.284.188,94 zł

- po stronie wydatków: 20.984.188,94 zł

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Robert Niedziałek

Id: 2C0C1C18-0163-4F6F-840D-15DC6219F7C9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/204/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 12 listopada 2014 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 28 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 28 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 18 000,00

Własne Własne 18 000,00

758 Różne rozliczenia 2 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00

90002 Gospodarka odpadami 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

Id: 2C0C1C18-0163-4F6F-840D-15DC6219F7C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/204/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 12 listopada 2014 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -19 500,00

40002 Dostarczanie wody -19 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 500,00

Własne Własne -19 500,00

801 Oświata i wychowanie -8 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -8 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 400,00

Własne Własne -8 400,00

852 Pomoc społeczna -13 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -13 000,00

3110 Świadczenia społeczne -13 000,00

Własne Własne -13 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 400,00

85401 Świetlice szkolne 8 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

Własne Własne 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00

Własne Własne 7 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Własne Własne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

Własne Własne 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 67 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 67 000,00

Własne Własne 67 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00

Własne Własne -6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

Id: 2C0C1C18-0163-4F6F-840D-15DC6219F7C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/204/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 12 listopada 2014 r.

Zalacznik3.pdf

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  PROWADZĄCYCH 
DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH - na rok 2014

Id: 2C0C1C18-0163-4F6F-840D-15DC6219F7C9. Podpisany Strona 2

Zalacznik3.pdf


Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/204/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 12 listopada 2014 r.

Zalacznik4.pdf

Środki stanowiace Fundusz Sołecki

Id: 2C0C1C18-0163-4F6F-840D-15DC6219F7C9. Podpisany Strona 3

Zalacznik4.pdf



